
平成 30 年６月 22 日 

 

株 主 各 位 
東京都千代田区富士見二丁目10番２号 

株 式 会 社 ア イ ロ ム グ ル ー プ 

代 表 取 締 役 社 長 森 豊 隆 

 

 

 

「第 21 回 定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、平成 30 年６月 12日付でご送付申し上げました第 21回定時株主総会招集ご通知の記

載内容の一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のと

おり訂正させていただきます。 

敬具 

 

記 

訂正箇所（下線は変更部分を示します） 

 

55 頁 株主総会参考書類 議案及び参考事項 決議事項 

    第１号議案 剰余金の配当の件 

（正） 

（２）株主に対する配当財産の割当てに関する事項およびその総額 

   当社普通株式１株につき 10円  総額 116,896,600 円 

 

（誤） 

（２）株主に対する配当財産の割当てに関する事項およびその総額 

   当社普通株式１株につき 10円  総額 117,036,650 円 

以上 

 


